
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

VISTO 

La renuncia presentada por la Dra. Dafne García Lucero a la Coordinación 
Académica de la Maestría en Relaciones Intemacionaies: y 

CONSIDERANDO 

Que la Dra. Dafne Garcia Lucero a la CoordinacFÓn Academica de la Maestría en 
Relaciones Internacionales, actividad para la cual fuera designada por Resol. CEA No 
42012008; y 

Que son aceptables !os motivos que justifican su renuncia, por ello: 

EL DI RECTOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORROBA 

RESUELVE: 

Articulo lo: Aceptar, a partir del 1 de febrero de 2010, la renuncia presentada por la 
Dra. Dafne Garcia Lucero a la Coordinación Academica de la Maestría en Relaciones 
Intesnacionales. 

Articulo 2O: Asientese en el Registro de Resoluciones, comunfquese y archivese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO; DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACEONA~ DE CORDOBA, A DIECISÉIS D ~ A S  DEL MES DE ABRIL DE POS M11 DIEZ. 

ur. FhCCibll3.J Dn, EGA 
Dl RECTOR 

e i n i r i  dr E ~ t u d l o r  hrantrdag 
u o l n i i l d a d  # r c l i n i l  dc Cbrdbbi 

Av. Véler SQrsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. 154-351 ) 433-2086 1 2088 - Fax (54-351 ) 433-2087 1 2088 

cen tro@cea,unc.edu ,ar 


